

TR05 HOLDING ApS

Lundsgade 9, 3. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 28 89 51 00

Årsrapport for 2018

1. januar 2018 til 31. december 2018

(13. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29/5 2019

Som dirigent

Teit Weirum Knudsen



Indholdsfortegnelse

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	side	6-8
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	9-12
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	13
<hr/>		
Balance	side	14-15
<hr/>		
Noter	side	16-18
<hr/>		

Virksomhedsbeskrivelse

Formål	Selskabets formål er at drive handels- og servicevirksomhed, herunder at foretage investeringer i selskaber, værdipapirer, ejendomme og dermed beslægtet virksomhed. Selskabet kan efter direktionens beslutning drive anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse med de nævnte hovedformål.
Regnskabsperiode	1. januar 2018 til 31. december 2018
Selskabsoplysninger	TR05 HOLDING ApS Lundsgade 9, 3. tv. 2100 København Ø CVR.nr. 28 89 51 00
Direktion	Teit Weirum Knudsen Ralf Sohl
Revision	REVISOR-TEAM Registreret revisionspartnerselskab Rungstedvej 13 2970 Hørsholm Telefon 45 76 19 20 Telefax 45 76 23 84 CVR.nr. 35 51 94 32 Homepage www.revisor-team.dk E-mail info@revisor-team.dk
Kreditinstitut	Jyske Bank A/S

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været investeringer i selskaber.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 3.632.307.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en forbedret indtjening.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-25.740	-13.835
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-25.740	-13.835
2 Indtægter af andre kapitalandele	207.401	499.085
Finansielle indtægter	3.465.230	109
Finansielle omkostninger	-25.211	-247.351
RESULTAT FØR SKAT	3.621.680	238.008
1 Skat af årets resultat	10.627	4.097
ÅRETS RESULTAT	3.632.307	242.105
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	216.000	0
Henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	207.401	499.085
Overført resultat	3.208.906	-256.980
	<u>3.632.307</u>	<u>242.105</u>

Balance pr. 31. december

Note		<u>2018</u>	<u>2017</u>
	AKTIVER		
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	164.433	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.165.509</u>	<u>1.763.798</u>
	Finansielle anlægsaktiver	<u>1.329.942</u>	<u>1.763.798</u>
	ANLÆGSAKTIVER	<u>1.329.942</u>	<u>1.763.798</u>
	Andre tilgodehavender	49.950	0
6	Udskudt skat, negativ	<u>57.740</u>	<u>47.113</u>
	Tilgodehavender	<u>107.690</u>	<u>47.113</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.568</u>	<u>13.493</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	<u>2.568</u>	<u>13.493</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.065.297</u>	<u>240.787</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>3.175.555</u>	<u>301.393</u>
	AKTIVER	<u>4.505.497</u>	<u>2.065.191</u>

Balance pr. 31. december

Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
PASSIVER		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	788.059	1.139.665
Udbytte for regnskabsåret	216.000	0
5 Overført resultat	<u>3.326.803</u>	<u>674.626</u>
EGENKAPITAL	<u>4.455.862</u>	<u>1.939.291</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.026	12.500
Anden gæld	<u>11.609</u>	<u>113.400</u>
Kortfristet gæld	<u>49.635</u>	<u>125.900</u>
GÆLD	<u>49.635</u>	<u>125.900</u>
PASSIVER	<u>4.505.497</u>	<u>2.065.191</u>

Forpligtelser og oplysninger:

- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualforpligtigelser
- 9 Kontraktforpligtigelser
- 10 Ejerforhold m.v.

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat, til betaling	0	0
Årets hensættelse af udskudt skat	-10.627	-4.097
	<u>-10.627</u>	<u>-4.097</u>

2 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u>	<u>Kapitalandele i andre virksomheder</u>
Anskaffelsessum 1. januar 2018	855.364	624.133
Anskaffelsessum tilgang	0	49.950
Anskaffelsessum afgang	-24.114	-296.633
	<u>831.250</u>	<u>377.450</u>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2018	-855.364	1.139.665
Op- og nedskrivninger	0	207.401
Op- og nedskrivninger, direkte	164.433	-17.356
Op- og nedskrivninger, tilbageført	24.114	-541.651
	<u>-666.817</u>	<u>788.059</u>
Bogført værdi 31. december 2018	<u>164.433</u>	<u>1.165.509</u>
Bogført værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>1.763.798</u>

Kapitalandele i tilknyttede og andre virksomheder omfatter:

	<u>Opgjort pr.</u>	<u>Samlet resultat</u>	<u>Samlet egenkapital</u>
TR05 Consult ApS, København - andel 100%	31.12.2018	-142.882	164.433
Umwelt A/S, København - andel 12,87%	31.12.2018	1.611.505	8.667.903
Swiipe ApS, København - andel 0,19%	31.12.2018	0	26.289.474

Den ovenfor anførte egenkapital i Swiipe ApS er en skønnet værdi. Der foreligger endnu ikke regnskab for året 2018. Den faktiske anskaffelsessum for kapitalandelen i Swiipe Aps udgør kr. 49.950.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
3 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
Virksomhedskapital 31. december	125.000	125.000
Virksomhedskapitalen består af anpartar á nom. DKK 1.000 eller multipla heraf.		
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for nettoopskrivning 1. januar	1.139.665	0
Udligning af opskrivningsshenlæggelse (overført til overført resultat)	-164.433	-258.228
Op- og nedskrivning på afhændede kapitalandele	-541.651	0
Årets regulering, direkte	147.077	898.808
Årets resultat	207.401	499.085
Reserve for nettoopskrivning 31. december	788.059	1.139.665
5 Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	674.626	776.778
Overført fra overskudsdisponeringen	3.208.906	-256.980
Udbytte, ekstraordinært	0	-103.400
Regulering af opskrivningsshenlæggelse på kapitalandele i andre virksomheder	164.433	258.228
Koncerntilskud	-721.163	0
Overført resultat 31. december	3.326.803	674.626
6 Udskudt skat		
Hensættelse 1. januar	-47.113	-43.016
Årets regulering	-10.627	-4.097
Hensættelse 31. december	-57.740	-47.113

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen ledelsen bekendt.

8 Eventualforpligtigelser

Ingen ledelsen bekendt.

9 Kontraktforpligtigelser

Ingen ledelsen bekendt.

10 Ejerforhold m.v.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Teit Weirum Knudsen

Kapitalejer

Ralf Sohl

Kapitalejer

Transaktioner

Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede og associerede virksomheder forrentes på markedsvilkår.

Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede og associerede virksomheder eller andre nærtstående parter.